

계약현황공개(물품)

계약총괄	계약명	2016 릴레이캠프 참가자 이동용 차량임차		
	예정가격	1,300,000원	최초계약금액	1,235,000원
	낙찰률	95%	계약금액	1,235,000원
	계약일자	2016.08.01.	계약기간	2016.08.04. ~ 2016.08.06.
	계약방법	수의2인견적	준공일자	2016.08.06.
	계약유형	일반	계약상대자	뉴한솔고속(주)
	계약사유	소액수의	소재지	경기 성남시 수정구 수진동 2216
대금지급	선금	0원		
	기성금	0원		
	준공금	0원		
	지급총액	1,235,000원(2016.08.12.)		
	대가잔액	0원		

계약현황공개(물품)

계약총괄	계약명	지하1층 주차장 LED등기구 구입		
	예정가격	6,380,000원	최초계약금액	5,830,000원
	낙찰률	91%	계약금액	5,830,000원
	계약일자	2016.08.01.	계약기간	2016.08.01. ~ 2016.08.12.
	계약방법	수의2인견적	준공일자	2016.08.12.
	계약유형	일반	계약상대자	(주)삼진엘앤디
	계약사유	소액수의	소재지	경기도 화성시 동탄 기흥로 64-17
대금지급	선금	0원		
	기성금	0원		
	준공금	0원		
	지급총액	5,830,000원(2016.09.05.)		
	대가잔액	0원		

계약현황공개(물품)

계약총괄	계약명	2016 진로희망활동 재료 제작		
	예정가격	1,360,000원	최초계약금액	1,250,000원
	낙찰률	92%	계약금액	1,250,000원
	계약일자	2016.08.09.	계약기간	2016.08.09. ~ 2016.08.19.
	계약방법	수의1인견적	준공일자	2016.08.16.
	계약유형	일반	계약상대자	(사)주니어사회지원단체
	계약사유	소액수의	소재지	경기도 용인시 처인구 고진로 27번길 28-7(고림동)
대금지급	선금	0원		
	기성금	0원		
	준공금	0원		
	지급총액	1,250,000원(2016.08.19.)		
	대가잔액	0원		

계약현황공개(물품)

계약총괄	계약명	2016 중원진로희망활동 교재 구입		
	예정가격	6,300,000원	최초계약금액	5,600,000원
	낙찰률	89%	계약금액	5,600,000원
	계약일자	2016.08.09.	계약기간	2016.08.09. ~ 2016.08.22.
	계약방법	수의1인견적	준공일자	2016.08.22.
	계약유형	일반	계약상대자	j출판사
	계약사유	소액수의	소재지	경기도 용인시 처인구 유리로 90번길 12, B-301(유방동, 시티벨리)
대금지급	선금	0원		
	기성금	0원		
	준공금	0원		
	지급총액	5,600,000원(2016.08.24.)		
	대가잔액	0원		

계약현황공개(공사)

계약총괄	계약명	지동4/5층 남녀화장실 팬코일 유닛 설치공사		
	예정가격	3,551,000원	최초계약금액	3,373,000원
	낙찰률	95%	계약금액	3,373,000원
	계약일자	2016.08.09.	계약기간	2016.08.12. ~ 2016.08.17.
	계약방법	수의2인견적	준공일자	2016.08.17.
	계약유형	일반	계약상대자	태평기업
	계약사유	소액수의	소재지	경기도 성남시 수정 태평동 7287
대금지급	선금	0원		
	기성금	0원		
	준공금	0원		
	지급총액	3,373,000원 (2016.09.05.)		
	대가잔액	0원		
현장관리	감독관	부서명	운영지원팀	
		성명	박관순	
		부서명	운영지원팀	
		성명	윤동섭	

계약현황공개(공사)

계약총괄	계약명	지하1층 주차장 LED 등기구 설치공사		
	예정가격	4,105,000원	최초계약금액	3,899,000원
	낙찰률	95%	계약금액	3,899,000원
	계약일자	2016.08.12.	계약기간	2016.08.12. ~ 2016.08.18.
	계약방법	수의2인견적	준공일자	2016.08.18.
	계약유형	일반	계약상대자	
	계약사유	소액수의	소재지	
대금지급	선금	0원		
	기성금	0원		
	준공금	0원		
	지급총액	3,899,000원(2016.08.31.)		
	대가잔액	0원		
현장관리	감독관	부서명	운영지원팀	
		성명	박관순	
		부서명	운영지원팀	
		성명	윤동섭	

계약현황공개(물품)

계약총괄	계약명	방과후아카데미 동근세상 만들기 가족캠프 이동차량 임차건의		
	예정가격	1,700,000원	최초계약금액	1,600,000원
	낙찰률	94%	계약금액	1,600,000원
	계약일자	2016.08.31.	계약기간	2016.09.03. ~ 2016.09.04.
	계약방법	수의2인견적	준공일자	2016.09.04.
	계약유형	일반	계약상대자	
	계약사유	소액수의	소재지	
대금지급	선금	0원		
	기성금	0원		
	준공금	0원		
	지급총액	1,600,000원		
	대가잔액	0원		